
 
 

              COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 
            (Città Metropolitana di TORINO) 

 
 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE ESITO OPERAZIONI DI GARA
1
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA AI 

SENSI DELL’ART. 63 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

SISTEMAZIONE DELLA STRADA COMUNALE DI COLLEGAMENTO TRA LE LOC. 

COLLETTO E FONTE BLANCIO.  

 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Luserna San Giovanni - Via Roma n. 31 - Tel. 0121/954330 - 

Fax 0121/900421 - Pec: protocollo@pec.comune.luserna.to.it 

 

OGGETTO: Affidamento dell'appalto dei lavori di sistemazione della strada comunale di collegamento 

tra le Loc. Colletto e Fonte Blancio di cui al progetto esecutivo approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n. 112 del 02.08.2017; 

 

CODICE CIG: 71775437DA, CODICE CUP: E37H17000440001;  

 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 57.154,87 (di cui euro 317,27 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta) 

 

PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi 

dell’art. 63 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i.; 

 

DATA ESPLETAMENTO GARA: 05.09.2017; 

 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA: 5 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3 

 

DENOMINAZIONE DELLA DITTA PROVVISORIAMENTE AGGIUDICATARIA: BALACLAVA 

S.r.l., con sede in Cortemilia (AS) - Via Alfieri n. 33, P.IVA 02293950040; 

 

DENOMINAZIONE DELLA DITTA CHE SEGUE NELLA GRADUATORIA DI GARA: ABRUZZO 

RESTAURI S.r.l., con sede in l’Aquila – Via della Polveriera, P.IVA 01805590666; 

 

RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Piemonte – 

Corso Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO – Tel: 0115576411; 

                                                 
1 Il presente avviso ha natura provvisoria. Si precisa che la Stazione Appaltante si riserva comunque – fino 

all’intervenuta aggiudicazione della procedura, previa verifica delle offerte anomale nonché del corretto 

svolgimento delle operazioni di gara – ogni più ampia facoltà di modificare/integrare ulteriormente il presente 

avviso provvisorio. 

 



 
 

              COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 
            (Città Metropolitana di TORINO) 

 
 

 

 

 

 

Luserna San Giovanni, 05.09.2017 

 

F.to digitalmente 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA E URBANISTICA 

 (BENEDETTO Dott. Davide) 


